梅雨明けが待ち遠しい今日この頃、皆様いかがお過ごしでしょうか。体調を崩されません様、

お気をつけ下さい。

過日は総会に出席して頂きましてありがとうございました。内容について下記の通り報告を致し

ます。

総 会 の 報 告

① 期日・場所  令和 5 年 5 月 26 日（金）座間市サポートセンター（フリースペース）

② 総会の成立  会員数 3７名 出席者 14 名 委任状 16 名

③ 議題の承認  全議題が承認されました

④ 会費未納の方へ

 年会費 3.000 円を未納の方は 7 月 31 日までに振り込みをお願い致します。

かざぐるま報告

◎６月３日（土）のかざぐるま祭りは、台風の影響により中止となりました。

◎かざぐるまの畑には夏野菜が育って来ています。

◎七夕販売会が７月 3 日（月）〜７日（金）開催されます。

 場所・座間市役所アトリウム

 利用者の作品を出店する予定です。

◎２４時間テレビ福祉車両寄贈に申請をしました。

かざぐるま開放 Day のお知らせ

７月 8 日（土）   9：30～15：30  ミーティング、趣味の場所等、

７月 22 日（土）（障建会手作り品販売）        お使いください

8 月 26 日（土）（障建会手作り品販売）

           問い合わせ TEL 046-255-6160

   ☆無償でお借りしていた事務所とコアラの家を、家主さんの都合により、一年後にお返し

する事になりました。無償、または安価な物件を探しています。

    会員の皆様の情報の提供をお願い致します。

障建会ホームページ http://syokenkai.qcweb.jp/index.html

 ☎046－253－3796

第 109 号 令和 5 年 6 月 28 日発行

NPO 法人障建会座間市緑ヶ丘 4-8-29

理 事 長     日 髙 千 明